様式第６号(条例第６条第２項、規則第11条第１項関係)
	年　　月　　日
岡山県知事　　　殿

住所
申請者
氏名

生年月日

	ふぐ処理師
	免許証
	書換え交付申請書

	認定証

電話番号

　岡山県ふぐ処理等規制条例(平成27年岡山県条例第57号)第６条第２項の規定により、ふぐ処理師免許証（認定証）の書換え交付を申請します。
	免許
（認定）
	番号

	年月日
	　　　年　　　　月　　　　　日

	理由

	変更事項内容
	変更前

	変更後

備考：次に掲げる書類を添付すること。
１　ふぐ処理師免許証（認定証）
２　変更の事実を証する書類

	ふぐ処理師免許証書換交付
	[image: ]
	件数

	3,070

	確認

	ふぐ処理師認定証書換交付
	[image: ]
	件数

	[bookmark: _GoBack]3,070

	確認

image1.png
2lgoooooloosz262

image2.png
21900000

003286